

Svar Interpellation - Brister vid akuten Gävle Sjukhus 2

Marcus Gard (S) frågar:

- Hade ordföranden försäkrat sig om kapacitet för underhåll (bl.a. snöröjning) och mottagande vid akutmottagningen och övriga sjukhusområdet på Gävle sjukhus var tillräcklig och vilka åtgärder vidtogs i förberedande syfte av ordföranden?
- Bedömer ordföranden att förberedelserna var tillräckliga och adekvata för att möta den situation som drabbade patienter och anhöriga under slutet av december 2023 vid akutmottagningen Gävle Sjukhus – om inte, vad beror bristerna på?
- När agerade ordföranden för att tillse att liknande problem inte ska uppstå framöver och vilka åtgärder är redan vidtagna?
- Kan ordföranden garantera att en permanent lösning med ny entré för akutmottagningen vid Gävle sjukhus kommer att finnas i god tid innan vintern 2024?

Fastighet- teknik och miljökottets ordförande, Anna Sundberg (SD) svarar:

Att vi har en fungerande snöröjning är otroligt viktigt. Region Gävleborg tar här ett stort ansvar i att säkra upp de resurser som behövs. Fastighetsavdelningen har avtalat med en leverantör som hanterar markskötsel åt Region Gävleborg. I detta avtal finns en frekvens och skottning schema för Region Gävleborgs fastighetsbestånd. Fastighetsavdelningen har kontinuerlig uppföljning och styrning utifrån förändrade väderförhållanden löpande.

Vad vi kan utträna vid jul och nyårshelgerna var att en av snöhögarna som används som upplag blev för stor. Den hade kunnat tangera ambulansens körväg. Innan detta skedde så avlägsnade man dock snöhögen för att undvika en ej framkomlig väg för ambulansen. Man agerade därför handlingskraftigt för att lösa ett problem som uppkommit, orsakat av den mänskliga faktorn.

Fastighetsavdelningen gör bedömningar tillsammans med leverantören hur behovet av snöröjning ser ut, enligt gängse regler. Det är en ordning som kommer att fortsätta. I händelse av extrema väderförhållanden måste detta hanteras utifrån tillgängliga resurser och på ett sätt som skapar så gynnsam logistik som möjligt, särskilt när det kommer till utryckningsfordon, för transport till och från akutmottagningen och övriga enheter.

Avslutningsvis så har en ny tillfällig reception, som bättre ska tillgodose patienternas behov, planerats under lång tid. Byggstarten har tyvärr blivit försenad men vi närmar oss nu ett färdigställande. Enligt planeringen beräknas den stå klar i april 2024.

Anna Sundberg (SD), Ordförande i Fastighet- teknik och miljöutskottet